
「ひがし子ども園新築工事」の一般競争入札（条件付き）の入札結果について 

 

令和 3 年 12 月 7 日 

社会福祉法人海音子会ひがし子ども園 

理事長 倉重 惠子 

 

令和 3 年 12 月 4 日（土）13 時００分より「ひがし子ども園新築工事」の一般競争入札を

実施し、以下の通り落札者が決定しましたので、その結果をお知らせ致します。 

 

１、入札執行日  令和 3 年 12 月 4 日 

２、工事名称 ひがし子ども園新築工事 

３、工事場所 地番：山口県下関市後田町 3 丁目 190,191,192 番 

４、工事内容 幼保連携型認定こども園新築工事 鉄筋ｺﾝｸﾘｰﾄ造（地上 2 階） 

５、入札方法 条件付き一般競争入札 

６、落札業者名 株式会社野口工務店 

７、予定価格 ３３０，０００，０００円（税抜き） 

８、最低制限価格 ２８７，５８０，０００円（税抜き） 

９、落札決定金額 ３１８，０００，０００円（税抜き） 

１０、立会人 社会福祉法人海音子会ひがし子ども園役員 5 名 

 

理  事  山本 吉幸 

理  事 中川原 慎治 

監  事 野間 誠一郎 

評議員 伊原 宗信 

評議員 福本 優子 

 

 


